

FD 1166

**Dodávateľ :**

JOKRA HOLDING, s.r.o.

Horné Orešany 38  
919 03 Horné Orešany  
SLOVENSKO

IČO: 51898241

DIČ: 2120841756

IČ DPH: SK2120841756

Spoločnosť je zapísaná v registri Trnava, registrácia č.  
42897/T

Banka : Tatra banka, a.s. Bratislava

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0907550931

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

**Odberateľ :**

Bratislava - Nové Mesto

Junácka - 3216/1

831 04 Bratislava

IČO: 00603317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****1020220034**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

Bratislava - Nové Mesto

Bratislava - Nové Mesto

Junácka - 1

831 04 Bratislava

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA

BRATISLAVSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO

Junácka 1, 832 91 Bratislava

27. 07. 2022

Číslo záznamu:

28055

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

26.07.2022

26.07.2022

09.08.2022

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : emailom

Číslo účtu : 2942061367/1100

IBAN : SK25 1100 0000 0029 4206 1367

Suma k úhrade : 3 063,67

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020220034

0308

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturuje Vám na základe objednávky číslo 0498/2022 - výmena kalového čerpadla na Junáckej - 1, Bratislava - Nové Mesto**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Kalové čerpadlo z rezom - 400 V + 10 m kábel Typ 50GF 22,2	1,00	ks	1 454,45	1 745,34	20	1 454,45	290,89	1 745,34
		GV 2" FF s vypúšťaním PN 16	1,00	ks	45,00	54,00	20	45,00	9,00	54,00
		Guľová spätná klapka 2"	1,00	ks	87,50	105,00	20	87,50	17,50	105,00
		Šróbenie priame 2"	1,00	ks	18,10	21,72	20	18,10	3,62	21,72
		Koleno MS 2" mosadz	1,00	ks	29,94	35,93	20	29,94	5,99	35,93
		Vsúvka MS 2" mosadz	1,00	ks	12,15	14,58	20	12,15	2,43	14,58
		Spojka 63x2" M VOZ	1,00	ks	5,92	7,10	20	5,92	1,18	7,10
		Demontáž starého čerpadla a montáž nového čerpadla	1,00	kpl	900,00	1 080,00	20	900,00	180,00	1 080,00

Základ pre DPH 20 % : 2 553,06

DPH 20 % : 510,61

**Celková suma s DPH****3 063,67****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****3 063,67**